PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18 июня 2014 г.                                                                                                                  № 21
О передаче Гатчинскому муниципальному району полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля
        В целях исполнения полномочий по муниципальному жилищному контролю, на основании п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 142 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение,
Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Передать Гатчинскому муниципальному району полномочия по осуществлению муниципального жилищного контроля.

2.  Утвердить объем (методику) иных межбюджетных трансфертов в сумме 74,9 тысяч рублей, предоставляемых бюджету Гатчинского муниципального района для осуществления полномочий по муниципальному жилищному контролю и включить в поправки в бюджет Новосветского сельского поселения на 2014 год (Приложение № 1).
3. Поручить Главе администрации Новосветского сельского поселения заключить Соглашение по передаче Администрации Гатчинского муниципального района полномочий по осуществлению муниципального жилищного контроля на 2014 год с 1 июля (Приложение № 2).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава МО

Новосветское сельское поселение                                                    Л.Г. Слезовская